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Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Meisjes Min. 3, 4 en 5, Jongens Min. 4, 5 en 6
8-11-2015 (2j,2m, volgorde vrij) Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 2:26.31 2:27.60
50m: 38.13 38.13 100m: 1:12.66 34.53 200m: 2:27.60 1:14.94

2. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:35.15 2:32.92
50m: 37.15 37.15 100m: 1:17.30 40.15 200m: 2:32.92 1:15.62

3. Kzc 1 Kzc 2:36.74 2:34.45
50m: 36.98 36.98 100m: 1:16.67 39.69 200m: 2:34.45 1:17.78

4. Oeza 1 Oeza 2:39.25 2:39.36
50m: 38.17 38.17 100m: 1:19.14 40.97 200m: 2:39.36 1:20.22

5. Oeza 2 Oeza 2:47.26 2:45.67
50m: 46.29 46.29 100m: 1:27.51 41.22 200m: 2:45.67 1:18.16

6. Daw 1 Daw 2:57.21 2:46.10
50m: 43.94 43.94 100m: 1:25.93 41.99 200m: 2:46.10 1:20.17

7. ZV De Zaan 2 1 ZV De Zaan 2 3:07.25 2:56.99
50m: 40.98 40.98 100m: 1:21.51 40.53 200m: 2:56.99 1:35.48

8. De Ham 1 De Ham 3:08.51 3:01.58
50m: 39.38 39.38 100m: 1:30.22 50.84 200m: 3:01.58 1:31.36

Programmanr. 2 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eline, van RIJN Oeza NT 200700918 56.67 FJ 1
2. delaylah, vd MEER Daw NT 200700998 56.67 FJ 2
3. Fleur, DESSART ZV De Zaan 59.36 200700060 57.34
4. Jennifer, de VRIES ZV De Bron 1:02.43 200700736 58.50
5. Maaike, SCHOONEMAN WZ&PC Purmerend 1:02.55 200700056 1:01.95
6. Nanou, KOOL Kzc 1:08.12 200700438 1:02.50
7. Feline, in t VELD Daw NT 200800322 1:08.97
8. Peta, SPAAN De Ham NT 200700862 1:12.98

DIS Leona, MEESTER De Ham 58.30 200700192 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Eva, REINHOLD ZV De Zaan 2 1:10.84 200800082 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sterre, VOSSEN Daw NT 200800466 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Phardou, BAKKER ZV De Zaan 1:02.35 200700428 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Feico, de JONGE Kzc 52.96 200600047 51.17
2. Duncan, KORIDON WZ&PC Purmerend 52.25 200600085 51.93
3. Lars, KOOL Daw 54.36 200700511 53.46 FJ 1
4. Hessel, TIJBEN ZV De Zaan 56.87 200600375 53.46 FJ 2
5. Storm, VOSSEN Daw NT 200601285 56.43
6. Leon, KERKHOFF De Ham 1:01.85 200600455 57.29
7. Rens, NOORDOVER Kzc NT 200800237 58.82
8. Pieter, MIKHAIL ZV De Zaan 58.30 200700317 1:00.04
9. Ishak, MAYDA ZV De Zaan 2 1:03.88 200700623 1:00.86

10. Darryl, REURSLAG ZV De Zaan 2 1:04.21 200600327 1:04.04
11. Stijn, ZWEERS De Ham NT 200700603 1:06.51
12. Mees, de JONGE De Ham NT 200700337 1:07.29
13. Xam, BLAAUW Oeza 1:04.04 200700113 1:07.42
14. Thijs, van TOL ZV De Zaan 2 NT 200700247 1:09.81
DIS Bram, LOOTS Kzc 59.27 200700197 SJ+SG

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Harun, FATIC ZV De Zaan 2 NT 200700755 AA+SJ

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Tycho, ten HOORN ZV De Zaan 2 1:00.95 200600981 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 3, Jongens, 50m schoolslag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Mel, SLINK Daw 1:05.28 200700287 SJ+SL
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Firensa, BREURING ZV De Zaan 45.99 200500302 45.56
2. Demi, BARKER Kzc 50.12 200500348 47.13
3. Jasmijn, van GENDEREN WZ&PC Purmerend 46.87 200500656 48.46
4. Marit, van TOL ZV De Zaan 47.14 200500824 49.47
5. Irene, VALLINGA De Ham 50.89 200500318 50.23
6. Britt, KAT ZV De Zaan 58.61 200502170 50.63
7. Zenna, KREFT WZ&PC Purmerend 53.98 200500118 51.42
8. Anoeska, MARKWAT ZV De Zaan 2 NT 200502680 51.86 FJ 1
9. Tessa, de NIJS Kzc NT 200502032 51.86 FJ 2

10. Jasmijn, van WENDEL Kzc NT 200502114 54.01
11. Laura, KELDER ZV De Zaan 2 1:04.81 200500508 54.75
12. Chloe, BOES WZ&PC Purmerend NT 200502384 56.32
13. Blossom, MEIJER Kzc 1:02.91 200500368 57.79
DIS Iris, van EDEREN De Ham 55.87 200501512 VH

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Mijke, SLIJKERMAN ZV De Bron 50.62 200502808 VB

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 6
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Juiliano, SOLIANI Daw 38.99 200400353 38.43
2. Raphaël, DESSART ZV De Zaan 37.26 200401335 39.23
3. Vincent, van WELY WZ&PC Purmerend 40.59 200400989 42.50
4. Lars, van den BERG De Ham 52.57 200402211 47.51
5. Aaron, MIENTJES Kzc 53.32 200400781 51.36
6. Yannick, GLAS ZV De Zaan 48.49 200402917 51.98

DIS Mike, de HOOGT ZV De Bron NT 200402131 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Djanilla, BRINK Daw 1:24.04 200600988 1:24.28
50m: 38.84 100m: 1:24.28

2. Evy, ROZEBOOM WZ&PC Purmerend 1:30.05 200601338 1:25.59
50m: 41.24 100m: 1:25.59

3. Chantal, HALF Kzc 1:30.22 200600562 1:29.51
50m: 42.16 100m: 1:29.51

4. Reese, RUTGERS ZV De Zaan 1:30.22 200600254 1:32.08
5. Karuna, MEIRMANS Kzc 1:36.98 200601682 1:32.84

50m: 45.95 100m: 1:32.84

6. Marieke, BOS Oeza NT 200601272 1:33.13
50m: 43.89 100m: 1:33.13

7. Dina, el MOUDDEN ZV De Zaan 1:41.60 200600880 1:34.15
50m: 43.96 100m: 1:34.15

8. Maaike, BLEIJ ZV De Zaan 2 NT 200601274 1:36.13
50m: 43.84 100m: 1:36.13

9. Hayley, TIELAND ZV De Zaan 2 NT 200600152 1:39.84
50m: 43.01 100m: 1:39.84

10. Vivian, de WIT ZV De Bron 1:53.86 200601752 1:40.68
50m: 47.83 100m: 1:40.68
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Sanne, LAM WZ&PC Purmerend 1:49.85 200600524 1:41.92
50m: 46.93 100m: 1:41.92

12. Charissa, SCHOT Daw 1:44.96 200601038 1:43.31
50m: 47.34 100m: 1:43.31

13. Havva Sultan, SAHIN ZV De Zaan 2 NT 200601890 1:44.56
50m: 47.19 100m: 1:44.56

14. Tessa, HARTEL WZ&PC Purmerend NT 20060262 1:46.26
50m: 49.22 100m: 1:46.26

15. Joy, WILLEKUS WZ&PC Purmerend NT 200602420 1:46.63
50m: 48.64 100m: 1:46.63

16. Marit, 2006 Kzc NT 200601062 1:51.01
50m: 51.23 100m: 1:51.01

17. Delilah, da SILVA MACHAY Daw NT 200601298 2:06.64
50m: 57.70 100m: 2:06.64

18. Myrthe, de HOOGT ZV De Bron NT 200602404 2:34.95
50m: 1:13.15 100m: 2:34.95

DIS Arnica, PLUGGE ZV De Zaan 2 NT 200600474 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daan, BAKKER ZV De Zaan 1:15.96 200500009 1:15.03
50m: 36.23 100m: 1:15.03

2. Zias, KOOL Kzc 1:23.22 200501099 1:19.21
50m: 38.13 100m: 1:19.21

3. Leon, van GELDER WZ&PC Purmerend 1:22.29 200500621 1:19.72
50m: 38.04 100m: 1:19.72

4. Kalle, OORTWIJN Oeza 1:22.30 200501141 1:24.43
50m: 41.38 100m: 1:24.43

5. Laurens, van der LAAN Daw 1:23.66 200501079 1:25.71
50m: 41.27 100m: 1:25.71

6. Yoran, NIJLAND Oeza 1:24.99 200501331 1:27.79
50m: 42.00 100m: 1:27.79

7. Mica, BLAAUW Oeza 1:30.27 200500928 1:31.20
50m: 43.49 100m: 1:31.20

8. Julian, SCHOLTE De Ham 1:29.25 200500179 1:32.08
50m: 43.79 100m: 1:32.08

9. Jordy, HAAKMAN ZV De Bron 1:37.56 200501131 1:32.41
50m: 42.84 100m: 1:32.41

10. Jasper, CAMPHUIJNDER Oeza 1:34.42 200502367 1:36.01
50m: 46.39 100m: 1:36.01

11. Samuel, LAM WZ&PC Purmerend 1:48.42 200501387 1:45.62
50m: 48.10 100m: 1:45.62

12. Finn, KORS ZV De Zaan 2 1:59.67 200502237 1:52.66
50m: 53.55 100m: 1:52.66

13. Tim, BLOKSMA Daw NT 200502127 1:52.81
50m: 53.82 100m: 1:52.81

14. Jayden, de DOOD ZV De Zaan 2 NT 200502717 1:54.43
50m: 50.45 100m: 1:54.43
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Programmanr. 8 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fleur, DESSART ZV De Zaan 49.63 200700060 51.13
2. Eline, van RIJN Oeza NT 200700918 51.65
3. Leona, MEESTER De Ham 57.66 200700192 52.53
4. Nanou, KOOL Kzc 54.12 200700438 54.35
5. Maaike, SCHOONEMAN WZ&PC Purmerend 50.52 200700056 54.71
6. Phardou, BAKKER ZV De Zaan 53.99 200700428 54.81
7. delaylah, vd MEER Daw NT 200700998 56.75
8. Eva, REINHOLD ZV De Zaan 2 1:00.10 200800082 1:03.25
9. Feline, in t VELD Daw NT 200800322 1:06.86

10. Jennifer, de VRIES ZV De Bron NT 200700736 1:07.24
11. Peta, SPAAN De Ham 1:11.54 200700862 1:07.58
DIS Sterre, VOSSEN Daw NT 200800466 RF+RH

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stijn, BEEKHOVEN ZV De Zaan 43.42 200600329 41.97
2. Feico, de JONGE Kzc 43.34 200600047 45.15
3. Hessel, TIJBEN ZV De Zaan 49.11 200600375 46.91
4. Harun, FATIC ZV De Zaan 2 52.87 200700755 48.57
5. Lars, KOOL Daw NT 200700511 50.83
6. Pieter, MIKHAIL ZV De Zaan 49.56 200700317 51.03
7. Xam, BLAAUW Oeza 51.08 200700113 51.48
8. Damiën, VOORDOUW ZV De Zaan 2 52.85 200600577 51.74
9. Rens, NOORDOVER Kzc 1:02.37 200800237 54.44

10. Darryl, REURSLAG ZV De Zaan 2 NT 200600327 54.92
11. Thijs, van TOL ZV De Zaan 2 1:01.77 200700247 55.86
12. Mauro, SMIT De Ham NT 200700535 56.25
13. Ishak, MAYDA ZV De Zaan 2 59.66 200700623 57.26
14. Leon, KERKHOFF De Ham 1:02.82 200600455 59.67
15. Tycho, ten HOORN ZV De Zaan 2 1:04.00 200600981 1:01.23
DIS Mees, de JONGE De Ham NT 200700337 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Stijn, ZWEERS De Ham NT 200700603 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Duncan, KORIDON WZ&PC Purmerend 48.57 200600085 RF

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Mel, SLINK Daw NT 200700287 RF

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emma, van LEEUWEN ZV De Zaan 1:30.36 200500200 1:29.21
2. Marit, van TOL ZV De Zaan 1:37.82 200500824 1:37.39
3. Kelly, DIJST WZ&PC Purmerend 1:37.14 200500252 1:37.70
4. Fay, PAARLBERG De Ham 1:46.42 200501338 1:38.45
5. Loeki, GRIFFIOEN WZ&PC Purmerend 1:37.87 200502386 1:39.98
6. Dana, van LEEUWEN Kzc 1:42.98 200500150 1:43.17
7. Irene, VALLINGA De Ham 1:53.60 200500318 1:44.82
8. Zenna, KREFT WZ&PC Purmerend 1:46.75 200500118 1:46.86
9. Maud, de WILDT Oeza 1:43.91 200501974 1:48.55

10. Laura, KELDER ZV De Zaan 2 1:53.98 200500508 1:48.62
11. Robin, VISSER Oeza 1:50.64 200501742 1:49.53
12. Iris, van EDEREN De Ham 1:52.83 200501512 1:49.95
13. Jasmijn, van WENDEL Kzc 1:52.15 200502114 1:52.46
14. Chloe, BOES WZ&PC Purmerend NT 200502384 1:53.64
15. Melissa, de BRUIJNE ZV De Bron 2:01.95 200501222 1:57.23
DIS Ylona, van WANROOIJ De Ham NT 200503008 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Blossom, MEIJER Kzc 1:47.10 200500368 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m wisselslag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Tessa, de NIJS Kzc NT 200502032 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Eline, van ASSEMA Oeza NT 200503324 VD+VI
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Anoeska, MARKWAT ZV De Zaan 2 NT 200502680 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Britt, KAT ZV De Zaan 1:50.76 200502170 RF
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Raphaël, DESSART ZV De Zaan 1:21.44 200401335 1:21.09
2. Juiliano, SOLIANI Daw 1:28.35 200400353 1:25.17
3. Tycho, de JONGE Kzc 1:26.30 200400411 1:25.47
4. Marc, TOL WZ&PC Purmerend 1:31.56 200400125 1:32.61
5. Cees, de NIJS Daw 1:46.46 200401655 1:37.78
6. Lars, van den BERG De Ham 1:48.35 200402211 1:45.25
7. Kelvin, van VOORST WZ&PC Purmerend NT 200403333 1:54.41
8. Mike, de HOOGT ZV De Bron 2:19.40 200402131 2:12.23

DIS Simon, ADAMS WZ&PC Purmerend 1:30.22 200400461 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Yannick, GLAS ZV De Zaan 1:47.96 200402917 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Djanilla, BRINK Daw 47.92 200600988 50.89
2. Kim, OUDENDIJK Kzc 51.78 200600964 51.50
3. Dina, el MOUDDEN ZV De Zaan 51.93 200600880 51.63
4. Reese, RUTGERS ZV De Zaan 52.12 200600254 52.50
5. Kyara, HOLLINGSWORTH ZV De Zaan 2 54.96 200600878 52.75
6. Hayley, TIELAND ZV De Zaan 2 55.34 200600152 53.04
7. Marieke, BOS Oeza NT 200601272 54.84
8. Karuna, MEIRMANS Kzc 54.21 200601682 54.93
9. Tessa, HARTEL WZ&PC Purmerend NT 20060262 55.06

10. Sophie, in t VELD Daw 1:00.44 200601250 55.19
11. Chantal, HALF Kzc 54.43 200600562 55.41
12. Evy, ROZEBOOM WZ&PC Purmerend 56.44 200601338 56.63
13. Arnica, PLUGGE ZV De Zaan 2 57.81 200600474 57.03
14. Havva Sultan, SAHIN ZV De Zaan 2 1:01.66 200601890 59.44
15. Myrthe, de HOOGT ZV De Bron NT 200602404 1:09.41
16. Delilah, da SILVA MACHAY Daw 1:05.65 200601298 1:10.77
DIS Sanne, LAM WZ&PC Purmerend 1:03.45 200600524 SD

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Joy, WILLEKUS WZ&PC Purmerend NT 200602420 SA

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Marit, 2006 Kzc NT 200601062 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Zias, KOOL Kzc 50.44 200501099 49.91
2. Quinten, van der HORST ZV De Zaan 50.71 200501223 50.69
3. Leon, van GELDER WZ&PC Purmerend 51.45 200500621 52.37
4. Tim, BLOKSMA Daw 54.99 200502127 53.05
5. Finn, KORS ZV De Zaan 2 NT 200502237 58.97
6. Jasper, CAMPHUIJNDER Oeza NT 200502367 1:00.47
7. Jayden, de DOOD ZV De Zaan 2 NT 200502717 1:02.39

DIS Jordy, HAAKMAN ZV De Bron 53.89 200501131 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Samuel, LAM WZ&PC Purmerend 59.01 200501387 SS
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Laurens, van der LAAN Daw 55.56 200501079 SJ+SL
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fleur, DESSART ZV De Zaan 45.55 200700060 45.25
2. Leona, MEESTER De Ham 48.07 200700192 47.19
3. Eline, van RIJN Oeza 45.40 200700918 47.94
4. Maaike, SCHOONEMAN WZ&PC Purmerend 44.84 200700056 48.21
5. Nanou, KOOL Kzc 52.79 200700438 50.85
6. delaylah, vd MEER Daw NT 200700998 52.87
7. Phardou, BAKKER ZV De Zaan 55.52 200700428 54.14
8. Sterre, VOSSEN Daw NT 200800466 55.23
9. Jennifer, de VRIES ZV De Bron 58.09 200700736 58.80

10. Eva, REINHOLD ZV De Zaan 2 1:00.21 200800082 1:00.39
11. Peta, SPAAN De Ham 1:02.57 200700862 1:02.46
12. Feline, in t VELD Daw NT 200800322 1:04.35

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wessel, TREFFERS Kzc 40.65 200600139 39.68
2. Hessel, TIJBEN ZV De Zaan 42.18 200600375 42.59
3. Bram, LOOTS Kzc 42.30 200700197 43.02
4. Duncan, KORIDON WZ&PC Purmerend 43.37 200600085 43.86
5. Lars, KOOL Daw 45.68 200700511 45.58
6. Rens, NOORDOVER Kzc 52.42 200800237 46.36
7. Xam, BLAAUW Oeza 44.41 200700113 46.59
8. Mauro, SMIT De Ham 48.59 200700535 47.07
9. Storm, VOSSEN Daw 50.74 200601285 50.09

10. Stijn, ZWEERS De Ham 49.83 200700603 52.32
11. Leon, KERKHOFF De Ham 51.43 200600455 53.74
12. Pieter, MIKHAIL ZV De Zaan 52.58 200700317 55.21
DIS Mees, de JONGE De Ham 56.55 200700337 AB

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
DIS Harun, FATIC ZV De Zaan 2 55.27 200700755 AB

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
DIS Ishak, MAYDA ZV De Zaan 2 53.79 200700623 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Thijs, van TOL ZV De Zaan 2 54.41 200700247 AB

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
DIS Mel, SLINK Daw 52.39 200700287 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Emma, van LEEUWEN ZV De Zaan 1:17.23 200500200 1:17.88
50m: 36.94 100m: 1:17.88

2. Fay, PAARLBERG De Ham 1:23.76 200501338 1:22.24
50m: 39.21 100m: 1:22.24

3. Jasmijn, van GENDEREN WZ&PC Purmerend 1:24.62 200500656 1:23.79
50m: 40.04 100m: 1:23.79

4. Demi, BARKER Kzc 1:22.24 200500348 1:25.30
50m: 40.48 100m: 1:25.30

5. Anoeska, MARKWAT ZV De Zaan 2 1:30.55 200502680 1:28.67
50m: 40.35 100m: 1:28.67

6. Zenna, KREFT WZ&PC Purmerend 1:32.47 200500118 1:33.75
50m: 44.24 100m: 1:33.75

7. Blossom, MEIJER Kzc 1:36.11 200500368 1:33.81
50m: 45.00 100m: 1:33.81

8. Maud, de WILDT Oeza 1:36.74 200501974 1:36.80
50m: 46.91 100m: 1:36.80

9. Robin, VISSER Oeza 1:37.86 200501742 1:38.18
50m: 46.78 100m: 1:38.18

10. Mijke, SLIJKERMAN ZV De Bron 1:37.51 200502808 1:40.14
50m: 47.81 100m: 1:40.14

11. Chloe, BOES WZ&PC Purmerend 1:45.69 200502384 1:40.96
50m: 48.17 100m: 1:40.96

12. Jasmijn, van WENDEL Kzc 1:40.34 200502114 1:41.61
50m: 48.44 100m: 1:41.61

13. Sosha, de JONG De Ham 1:47.59 200501514 1:44.21
50m: 47.56 100m: 1:44.21

14. Eline, van ASSEMA Oeza 1:52.15 200503324 1:45.16
50m: 51.62 100m: 1:45.16

15. Melissa, de BRUIJNE ZV De Bron 1:56.33 200501222 1:50.19
50m: 51.73 100m: 1:50.19

16. Ylona, van WANROOIJ De Ham NT 200503008 2:08.92
50m: 56.35 100m: 2:08.92

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tycho, de JONGE Kzc 1:10.48 200400411 1:09.98
50m: 33.60 100m: 1:09.98

2. Raphaël, DESSART ZV De Zaan 1:10.71 200401335 1:10.66
50m: 34.67 100m: 1:10.66

3. Juiliano, SOLIANI Daw 1:14.87 200400353 1:14.83
50m: 36.30 100m: 1:14.83

4. Simon, ADAMS WZ&PC Purmerend 1:17.20 200400461 1:18.51
50m: 37.84 100m: 1:18.51

5. Lars, van den BERG De Ham 1:31.79 200402211 1:39.00
50m: 46.33 100m: 1:39.00

6. Shaan, HOLMSTROM Daw 1:35.79 200402471 1:39.79
50m: 49.36 100m: 1:39.79

7. Mike, de HOOGT ZV De Bron 1:59.52 200402131 2:00.88
50m: 56.85 100m: 2:00.88

DIS Kelvin, van VOORST WZ&PC Purmerend NT 200403333 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 4
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Djanilla, BRINK Daw 1:31.14 200600988 1:35.64
2. Kim, BOER ZV De Zaan 1:41.83 200600034 1:41.52
3. Kim, OUDENDIJK Kzc 1:44.25 200600964 1:42.49
4. Vivian, de WIT ZV De Bron 1:48.62 200601752 1:43.22
5. Dina, el MOUDDEN ZV De Zaan 1:51.20 200600880 1:45.90
6. Reese, RUTGERS ZV De Zaan 1:45.21 200600254 1:49.45
7. Charissa, SCHOT Daw 1:53.45 200601038 1:55.24
8. Arnica, PLUGGE ZV De Zaan 2 NT 200600474 1:55.69
9. Sanne, LAM WZ&PC Purmerend 1:59.66 200600524 1:59.97

DIS Marit, 2006 Kzc NT 200601062 VG
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Karuna, MEIRMANS Kzc NT 200601682 VC
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Havva Sultan, SAHIN ZV De Zaan 2 NT 200601890 WA
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 5
8-11-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Zias, KOOL Kzc 1:33.59 200501099 1:32.83
2. Kalle, OORTWIJN Oeza 1:36.83 200501141 1:38.51
3. Leon, van GELDER WZ&PC Purmerend 1:34.78 200500621 1:39.76
4. Yoran, NIJLAND Oeza 1:40.63 200501331 1:40.57
5. Jordy, HAAKMAN ZV De Bron 1:52.14 200501131 1:45.73
6. Julian, SCHOLTE De Ham 1:52.78 200500179 1:46.26
7. Mica, BLAAUW Oeza 1:40.99 200500928 1:47.24
8. Samuel, LAM WZ&PC Purmerend NT 200501387 2:07.33

DIS Laurens, van der LAAN Daw 1:41.26 200501079 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Daan, BAKKER ZV De Zaan 1:28.61 200500009 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Minioren 3, 4 en 5
8-11-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:56.07 2:55.08
50m: 42.81 42.81 200m: 2:55.08 2:12.27

2. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 2:57.59 3:01.38
50m: 46.13 46.13 200m: 3:01.38 2:15.25

3. Kzc 1 Kzc 3:08.66 3:05.59
50m: 50.13 50.13 200m: 3:05.59 2:15.46

4. ZV De Zaan 2 1 ZV De Zaan 2 3:16.52 3:08.10
50m: 46.35 46.35 200m: 3:08.10 2:21.75

5. ZV De Bron 1 ZV De Bron 3:10.00 3:41.19
50m: 1:00.14 1:00.14 200m: 3:41.19 2:41.05

DIS De Ham 1 De Ham 3:13.17 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 21 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Minioren 4, 5 en 6
8-11-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 2:56.57 2:53.70
50m: 41.89 41.89 200m: 2:53.70 2:11.81

2. Daw 1 Daw 3:29.69 3:24.60
50m: 49.34 49.34 200m: 3:24.60 2:35.26

DIS Kzc 1 Kzc 2:58.22 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS ZV De Zaan 2 1 ZV De Zaan 2 3:47.20 EA
EA - Te vroeg overgenomen.

DIS ZV De Zaan 1 ZV De Zaan 2:58.25 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.


